## روزشمار جنگ

شنبه

۲۵ اردیبهشت ۱۳۶۱

۲۱ رجب ۱۴۰۲

۱۵ مه ۱۹۸۲

۲۸۹

امروز نیروهای ایران به مواضع نیروهای عراقی در محور پاسگاه شهابی، که از دیروز دوباره به اشغال آنها درآمده است، حمله کردند. فرمانده نیروی زمینی ارتش موفقیت دیروز عراقی‌ها در اشغال پاسگاه شهابی را ناشی از آرایش نامناسب نیروهای خودی در این منطقه اعلام کرد.